[image: image1.jpg]

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Praça Rio Branco, n° 70 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

OFÍCIO Nº.008/2002.

Monte Azul Paulista, 26 de Março de 2002.

Ilmo.Senhor:

De acôrdo com as necessidades desta Câmara Municipal, vimos por meio deste solicitar de Vossa Senhoria, conforme normas desta Casa de Leis, seu comparecimento todos os dias úteis de trabalho nesta Casa de Leis, no mínimo uma hora por dia, para assessorar os senhores vereadores e para o bom andamento dos trabalhos financeiros da administração pública municipal.

Sem mais para o momento, esperamos contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, antecipadamente agradecemos.

...............................................................................

ADEMAR NARCIZO PONTES

PRESIDENTE

RECEBI  A 1a VIA DESTE.

M.A.P.,  26/03/2002.

............................................

Adirson Câmara  -  Contador

AO

ILMO.SENHOR

ADIRSON CAMARA,

DD.CONTADOR DA CÂMARA MUNICIPAL

NESTA

[image: image1.jpg]